pluvial e pavimentação poliédrica no Loteamento Habitacional Renascer, sito a rua Rui Barbosa, 
lado par, bairro Floresta no Município de Ibirubá/RS, de acordo com o Memorial Descritivo, 
Planilha Orçamentária e Cronogramas que fazem parte do Edital. Lote: 1 – Empresa: DUTRA 
& NICOLODI LTDA – CNPJ 02.144.031/0001-41, pelo valor global de R$ 392.399,98 
(trezentos e noventa e dois mil, trezentos e noventa e nove reais e noventa e oito centavos), tudo 
em perfeita legalidade, obedecidas em especial, os preceitos da Lei Federal 14.133/2021 e suas 
alterações posteriores. 

Ibirubá-RS, 29 de janeiro de 2026. 

SILVESTRE ANTONIO REBELATO  
Prefeito em exercício